
UCHWAŁA NR VI-271/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 9 września 2020 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz 

Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 234/2020, Nr 235/2020 i Nr 236/2020 z dnia  

31 sierpnia 2020 r., Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie dochodów 

zgodnie z Tabelą Nr 1 – Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków 

zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

 

§ 2   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak  

 

 

2)     Piotr Borczyński  

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek  



Tabela Nr 1 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-271/2020

z dnia 9 września 2020 r.                         

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

750 0,00 5 247,00

0,00 0,00

75011 0,00 5 247,00

0,00 0,00

0,00 5 247,00

754 0,00 12 202,00

0,00 0,00

75411 0,00 12 202,00

0,00 0,00

0,00 12 202,00

razem: 0,00 17 449,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 17 449,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 913 626,00 14 913 626,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 266 528 236,25 266 545 685,25

majątkowe

majątkowe 32 707 958,00 32 707 958,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

300 000,00 300 000,00

bieżące 233 820 278,25 233 837 727,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

14 613 626,00 14 613 626,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

8 633 187,00 8 645 389,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 633 187,00 8 645 389,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

72 927,00 78 174,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 634 687,00 8 646 889,00

Urzędy wojewódzkie 90 927,00 96 174,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 228 141,00 233 388,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Wołomińskiego

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-271/2020

z dnia 9  września 2020 r.                         

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

35 768 995,00 30 844 632,00 30 179 952,00 21 722 430,42 8 457 521,58 35 000,00 629 680,00 0,00 0,00 0,00 4 924 363,00 4 924 363,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 247,00 5 247,00 5 247,00 5 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 774 242,00 30 849 879,00 30 185 199,00 21 727 677,42 8 457 521,58 35 000,00 629 680,00 0,00 0,00 0,00 4 924 363,00 4 924 363,00 0,00 0,00 0,00

90 927,00 90 927,00 90 927,00 90 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 247,00 5 247,00 5 247,00 5 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 174,00 96 174,00 96 174,00 96 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 014 087,00 9 014 087,00 8 708 233,00 7 916 687,00 791 546,00 0,00 305 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 202,00 12 202,00 3 902,00 3 902,00 0,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 026 289,00 9 026 289,00 8 712 135,00 7 920 589,00 791 546,00 0,00 314 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 633 187,00 8 633 187,00 8 342 333,00 7 916 687,00 425 646,00 0,00 290 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 202,00 12 202,00 3 902,00 3 902,00 0,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 645 389,00 8 645 389,00 8 346 235,00 7 920 589,00 425 646,00 0,00 299 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 986 904,25 216 858 558,25 152 439 450,75 100 588 872,42 51 850 578,33 37 249 258,00 8 171 361,50 16 254 641,00 763 547,00 1 980 300,00 84 128 346,00 84 128 346,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 449,00 17 449,00 9 149,00 9 149,00 0,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 004 353,25 216 876 007,25 152 448 599,75 100 598 021,42 51 850 578,33 37 249 258,00 8 179 661,50 16 254 641,00 763 547,00 1 980 300,00 84 128 346,00 84 128 346,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

75411
Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
750 Administracja publiczna

po zmianach

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego
Z tego:

z tego: z tego:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu



 

 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2020.  

 

1) Plan dochodów zwiększa się o kwotę 17 449 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

- w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie kwota 5 247 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego w Warszawie Nr 236/2020 z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat. 

- w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdziale 75411 Komendy 

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej kwota 12 202 zł na podstawie decyzji Wojewody 

Mazowieckiego w Warszawie Nr 234/2020 i Nr 235/2020 z dnia 31 sierpnia 2020 r. dotacja celowa 

otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat. 

 

 

Ogółem zwiększa się dochody o kwotę  17 449 zł. 

 
2) Plan wydatków zwiększa się o kwotę 17 449 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

- w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie kwota 5 247 zł 

przeznaczone na wynagrodzenia i składki na ubezpieczenia pracowników realizujących zadania z zakresu 

administracji rządowej – Starostwo Powiatowe w Wołominie. 

- w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdziale 75411 Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej kwota 12 202 zł przeznaczone na wypłatę odpraw emerytalnych, nagród 

jubileuszowych, pomocy mieszkaniowych, zasiłków na zagospodarowanie, zasiłków pogrzebowych oraz 

na wydatki bieżące Komendy Powiatowej PSP w Wołominie. 

 

Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 17 449  zł. 

 


